CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ffIJNCU)A 1
 -DE iTAPF\REQUERIMENTO N° 686 12015

0011T Solicito informações do Executivo a
-

	 possibilidade de Implantação de 03
refeições diárias no CCI - Centro de

 Convivência do Idoso

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Jaci Tadeu
da Silva, informações do Executivo a possibilidade de Implantação de 03
refeições diárias no CCI - Centro de Convivência do Idoso

J ustifki.tiva

Senhor Excelentíssimo Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido desse vereador a fim de proporcionar uma
qualidade ainda melhor do atendimento no Centro de Convivência do Idoso.

Em visita ao CCI, pudemos observar a estrutura e infraestrutura do
iocal para atender os Idosos que utilizam cio local para atividades diárias

Sabemos da qualidade de atendimento do então conhecido Maturidade
de Barueri, e acredito que poderíamos enquanto cidade, proporcionar um
conforto melhor aos idosos.

_ 	 Observamos que no Ccl existe um refeitório equipado para atender as
necessidades de fornecer as refeições aos usuários, sendo corno sugestão de
'merenda", café da manhã, almoço e café da tarde, sem que os idosos
saíssem para as refeições e tendo que retornar para outras atividades.

Sala das Sessõe% geiyivindo Moreira Nery, 10 de Agosto de 2015

CÂMARA_MUNICiP DE ITAPEVI

Ar dePaulo 	 PROTOCOLO
Vereador Tom da gente

11AGO 2615

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Pnp (11) 4141-4472 - www.camarajtanevj.sv .'ov.br

9tJj
L

_____ 	 .i 	?.

_lj_•• 	i• 	 i 	1

-1-1--- -

Ø_ 	-t 	 - 1

5

t- -

- 	 - 	 -

1..

1

:.

Ii